
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 228 – 23203 – Poz. 4048, 4049, 4050

8. Od 1 m2 powierzchni użytkowej pozostałych 
budynków lub ich części:

a) od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków 
rekreacyjnych i letniskowych lub ich części - 
6,88 zł.

b) od 1 m2 powierzchni użytkowej pozostałych 
budynków lub ich części nie wymienionych w 
podpunkcie „a” w tym zajętych na prowadze-
nie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku pub-
licznego - 3,78 zł.

9. Od budowli - 2% wartości budowli.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Ostrowite.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz ma zastosowanie do 
podatku należnego za 2010 rok.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Jakub Bartosik

4049

UCHWAŁA Nr XXXV/171/2009 RADY GMINY OSTROWITE

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie: obniżenia ceny skupu żyta jako podstawy do obliczenia podatku rolnego na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o po-
datku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 
z późn. zm.) Rada Gminy Ostrowite uchwala, co 
następuje:

§1. Obniża się średnią cenę skupu żyta do kwoty 
28,00 zł. za 1 q i przyjmuje się ją jako podstawę 
do obliczania podatku rolnego na obszarze Gminy 
Ostrowite.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Ostrowite.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie od dnia 1.01.2010 r. oraz ma zastoso-
wanie do podatku należnego za 2010 rok.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Jakub Bartosik

4050

UCHWAŁA Nr XXXV/172/2009 RADY GMINY OSTROWITE

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie: określenia stawek podatku od środków transportowych na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.) oraz art. 8 i 
10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844 z późn. zm.) Rada Gminy Ostrowite uchwala, 
co następuje:

§1. Określa się wysokość rocznych stawek po-
datku od środków transportowych:

1. Wysokość stawek podatku dla samochodów 
ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej po-
wyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton - zgodnie z załącz-
nikiem nr 1.

2. Wysokość stawek podatku dla samochodów cię-
żarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej 
lub wyższej niż 12 ton - zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Wysokość stawki podatku dla ciągników siod-
łowych i balastowych przystosowanych do używa-
nia łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i 
poniżej 12 ton - zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Wysokość stawek podatku dla ciągników siod-
łowych i balastowych przystosowanych do używa-
nia łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyż-
szej niż 12 ton - zgodnie z załącznikiem nr 4.

5. Wysokość stawki podatku dla przyczep i na-
czep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiada-
ją dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 
12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działal-
nością rolniczą prowadzoną przez podatnika podat-
ku rolnego - zgodnie z załącznikiem nr 5.

6. Wysokość stawek podatku od przyczep i na-


